
---•---REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA FIER 
DREJTORIA E FINANCE, BUXHETIT DHE KONTABILITETIT 

N r .6 $Qc7 Prot. 

PROJEKT VEND IM 

Nr._!J_£, date ll_.a.j.2026 

Fier me.f.1_0'-) .2026 

"Per miratimin e Pasqyrave Financiare Vjetore te vitit 2025 te shoqerise "Klubi 
Shumesportesh Apollonia sh.a" 

Ne mbeshtetje te Nenit 54, pika 'k' e Ligjit nr. 139/2015 'Per veteqeverisjen vendore', i ndryshuar; neni 
51 dhe 53 i Ligj it nr.68 date 27.04.2017 "Per financat e veteqeverisjes vend ore'', Ligjit nr. 9901, date 
14.04.2008 'Per tregtaret dhe shoqerite tregtare', i ndryshuar, ;Ligj it nr. 9936, date 26.06.2008 "Per 
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar; Ligjit nr. 10296, date 
08.07.2010 "Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin", i ndryshuar; Ligjit nr. 25/2018 "Per 
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", Udhezimit te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr. 8, 
date 9.3.2018 "Per procedurat e pergatitjes, paraqitjes dhe raportimit te pasqyrave financiare vjetore 
ne njesite e qeverisjes se pergjithshme" i ndyshuar, Udhezimi Nr.12 7, Date 19 .12.2025, "Per 
procedurat e mbylljes se llogarive vjetore te buxhetit per vitin 2025", Vendimit nr.5, date 26.03.2026 
te Keshillit te Administrimit "Per miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2025 te Klubit 
Shumesportesh Apollonia sh.a' ', si dhe shkreses se Klubit Shumesportesh Apollonia sh.a me nr.4869 
prot. , date 14.04.2026, shoqeruar me relacionin e mbajtur per te ardhurat dhe shpenzimet e kryera nga 
KSHA sh.a per vitin 2025 , Kryetari i Bashkise Fier, 

Propozon: 

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare Vjetore te shoqerise "Klubi Shumesportesh Apollonia" sh.a. 
per vitin ushtrimor 2025, si dhe te Raportit te Auditimit Ligjor, bashkelidhur ketij vendimi. 

2. Humbja qe rezulton sipas pasqyrave financiare te vi tit 2025 te kaloje ne llogarine fitime/humbje 

te mbartura. 

3. Ngarkohet Klubi Shumesportesh Apollonia sh.a, Fier per zbatimin e ketij vendimi. 

Drejtoria e Finances, /) 
Buxhetit dhe Kontabilit t it/ 

AdministratorLi ubit 
ShumesporteshtApollonia sh.a 

Palion Z~~~ka 
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